Tefre Petro Lemof. Clerico , c^
l^icholao^ Nefote diiii DorMtii Prioris, Tefte.

Signum. Ego Noclerus , auSoritate

imperiali Scriniarius prjediclis omni-
bus interfui , & hoc inftinmentum
fcripti &c complevi rogatus.

ittlla de Provijione pro Ubaldino , Nefote O^aviani Ul>al-

dini (Florentini) Cardinalit.

Ann. D. A Lexander Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledlo filio

1257. -^Priori Sanctae Trinitans London. falutem & Apoftolicam be-
Aa. 4.Z. nedidtionem.

H. 3. Olim venerabili fratre noftro M^iftro Guillielmo Papien. Epis-
Ax Au- copo, tunc Capellano noftro, ad Ecclefiam Papien. promoto, di-

to^r. leAus filius Magifter Jordanus Notarius nofter , de noftro foeciali

mandato, ore tenus fibi fadto , Eccleiiam de Bifle Roffen. Dioc.
(quam idem Epiicopus dicebatur fux promotionis tempore obtine-

re ; non obftante quod nondum tempus ctfluxerat de confecrandis
Epifcopis a Canone diffinitum) dUedto filio Ubaldino Clerico, ne-
poti diledH filii noftri O. Sandtx Mari.E in via lata Diaconi Cardi-
nalis contulit , diledhim filium Oddonem Vicecomitem, Capella-
num noftrum

,
per fuum pilleum , ipfius Ubaldini nomine , inves-

tiens de eadem

:

Nofque, quod ab eodem Notario in hac parte factum extitit per
noftras litteras confirmantes, diledhim filium Winton.Elec-
tum Executorem fibi fuper hoc duximus deputandum

, qui

Procuratorem ipfius Ubaldini in ejufdem Ecdeiise pofleflionem in-

duxit feu fecit induci.

Verum poftmodum te ac fratribus tuis tecum prsedidtam Eccle-
fiam de Bille ex conceflionibus & collationibus Metrapolitanorum

,

& Diocefani loci , & Capimli Cantuarien. ad vos allerentibus per-
tinere , ac in ufus propnos vobis fuifle conceflam , ac fuper ipla

• L6+f . Ecclefia inter vos ex parte una, & fxpedidhim * U. ex aJtera quxs-
tione fuborta;

Venerabilis frater nofter S. Peneftrinus Epifcopus de noftro fpe-

ciali mandato, vivae vocis oracuio fibi fadto, quxftionem hujufino-

di concordia terminavit hoc modo.
Ut, viz. tu &z fratres ipfi, didtam Ecclefiam in ufus proprios re-

tinentes
,
pricfato U. tamdiu folvatis viginti & quinque Marcharum

fterlingorum annuam penfionem , donec tu fibi de beneficio Eccle-
fiaftico

, quod annuatim fexaginta Marchas fterlin^orum ad mirii-

num valeat, vel de prxbenda, feu perfonatu, vel dignitate, ad cu-
jufcumque collationem fpedlante, cum cura, vel fme cura, bR^-
no Angliae per litteras Apoftolicas

,
quas idem U. ad te fuper hoc

impetrabit, dioxeris providendum.
Quocirca difcretioni tux per Apoftolica fcripta mandamus qua-

tenus, juxta ordinationem hujufmodi, pntfato U. de beneficio Ec-
clefiaftico, cum cura, velfine cura, prsebenda, feu perlbnatu , vel

dignitate , ad cujufcumque collarionem fpedtante
, quod , vel qux

fexaginta Marchas fterlingomm ad minus valeat annuarim , fi in

Regno prxdidto ad praefens vacat, vel quam primum ad id fe facul-

tas obmierit, audtoritare noftra per te, vel per alium providere pro-
cures; fiiciens euro in Ecclefia , in qua fibi providendum duxeris,

fi collegiata fuerit , in Canonicum recipi , & in fratrem

;

Contradidtores per cenfuram Eccleliafticam , appellatione poft-

pofita, compefcendo; nonobftantecontrariaconfuetudine, vel fta-

tuto de certo Canonicorum numero, juramento, confirmatione fe-

dis ApoftoHcx , vel quocunque alio munimine roborato
j

Vel qiiod idem alias beneficiams exiftat;

Aut ii direximus in eifdem Regno vel Ecclefia pro aliis fcripta

noftra;

Aut fi fit ab eadem fede indultum , vel indulgeri conringat Ar-
chiepifcopis, vel Epifcopis, aut Abhiatibus , vel aliis Prxlaris, Ca-
pitulis , feu Conventibus quod ad receptionem , vel provilionem ali-

cujus minime teneantur

;

Quodquead id compelli, feu excommunicari , fufpendi, vel in-

terdici non valeant;

Aut quod de tjeneficiis , vel Prxbendis , dignicatibus , vel perfo-

naribus , ad ipforum collationem feu prxfentationem ipedbntibus

,

per litteras Apoftolicas
, quantumcunque fuerint efficaces , nequeat

aliquibus provideri, quje de indulto hujufmodi plenam & expreflkn
de verbo ad verbum non fecerint mentionem

;

Seu qualibet indulgenria fedis ejufdem quibuicumque perfbnis vel
locis concefla, cujufcumque tenoris cxiftat, per quam non expres-
fam , vel totaliter non infertam , hujulmodi provilio & receptio
impediri valeat vel difFerri ,•

Seu conftimtione de duabus dietis edita in concilio generali.

Dat. Vitcrbii, feptimo Id. Nov. Pontificatus noftri anno terrio.

Suh filo canahi.

Bulla contra frovifionem ejttfdem Uhaldini.

A Lexander Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabili fratri Ann. D,-^ Archiepifcopo Canmarien. falutem & Apoftolicam be- 1257.
nedidlionem. An.^i.

Sua nobis diledti filii Prior & Conventus Ecclefise fandtae ". j

.

Trinitatis Londonien. petirione monftrirunt quod, orta olim inter ^^ Ait-

ipfos ex parre una , & diledtum filium Ubaldinum Clericum , ne- ^"^-

pocem diiedti filii noftri O. Sanctx Marix in via lata Diaconi Car-
dinalis , fuper Eccldia de Bixle RofFen. Diocelis ex altera , materia
quxflionis, nos venerabilem fratrem noftmm S. Peneftrin. Epifco-
pum in caufa hujufmodi dedimus partibus auditorem ; qui de fpecia-
li mandato noftro viva voce fadto eidem , didtorum Prioris &
Conventus, jure coram eo plenius declarato , caufam ipfam per dif-